РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 606 от 04.03.2010 г.

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), в целях приведения муниципальных правовых актов            в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу распоряжения:
- Мэра города от 26.04.2004 № 1439 «Об утверждении Положения о координационном совете по физической культуре и спорту»;
- Администрации города от 28.12.2006 № 2558 «О внесении изменения            в распоряжение Мэра города от 26.04.2004 № 1439 «Об утверждении Поло-жения о координационном совете по физической культуре и спорту».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Черняка Я.С.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов